EDITAL Nº 03/2023-PPGETA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO  PARA  SELEÇÃO  DE  CANDIDATO  AO
MESTRADO  EM  ENGENHARIA  E  TECNOLOGIA
AMBIENTAL, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2023 (UFPR – UNIOESTE).

A  Coordenadora  Geral  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  e
Tecnologia Ambiental – PPGETA (UFPR – UNIOESTE), considerando a Resolução 32/17
CEPE  e no  uso  de suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  TORNA PÚBLICO as
INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  do  processo  seletivo  ao  MESTRADO  de  alunos
regulares para ingresso no programa no ano letivo de 2023.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Considerando  o  Edital  Nº  36/2022  –  PPGETA  /  (UFPR  –  UNIOESTE)
publica-se a homologação das inscrições do processo seletivo de alunos regulares
ao MESTRADO para ingresso no programa no ano letivo de 2023.

Tabela 1. Lista dos candidatos inscritos e situação da inscrição:
Protocolo Nome Situação da Inscrição

0.3398.20230123 Jésyca Emília Luciano Nhime  Homologada
1.3398.20230123 Ana Bárbara Zanella Homologada
2.3398.20230204 Joselina Gomes Xixi Homologada
3.3398.20230206 Felipe Marques da Silva Homologada
4.3398.20230208 Thamires Martinho Prados  Homologada
5.3398.20230208 Mônica Parreira Homologada
6.3398.20230212 Indeferida*
7.3398.20230212 Aldair Paulo Aurelio Chimuco Homologada
8.3398.20230212 Dagmara Beltrame de Assis Homologada
9.3398.20230212 Rosana Rabelo Mançano  Homologada

* falta de toda documentação; ausência de nome de candidato

Informações poderão ser obtidas na Secretaria dos Programas de Pós-Graduação –
Tel.: (44) 3211-8529, Prédio Administrativo, Campus Palotina - UFPR, no horário das
08:30h às 11:30h e das 14h às 17h, Rua Pioneiro, 2153 – Jardim Dallas, Palotina – PR,
ou  pelo  endereço  eletrônico  http://www.prppg.ufpr.br/site/ppgeta/ ou  pelo  e-mail
ppgeta  @ufpr.br  .

Publique-se.

Palotina, 16 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Leda Maria Saragiotto Colpini
Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Tecnologia Ambiental (UFPR –

UNIOSTE)